відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

5.00
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –

одна тисяча вісімсот дев'яносто дев'ять

1899

(прописом) (цифрами)

15)  кількість  голосів  виборців,  які  підтримали  територіальний  виборчий  список  кандидатів  у
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

5 Коленда Вячеслав Степанович три 3

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  РЕГІОНАЛЬНА  ОРГАНІЗАЦІЯ  ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ    «ОПОЗИЦІЙНА
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Шкленський Володимир Григорович сто сім 107

2 Федоров Андрій Вікторович сто один 101

3 Лічний Микола Васильович п'ятдесят три 53

4 Дерібо Тетяна Василівна сто вісім 108

5 Куфтова Валентина Олександрівна сорок три 43

6 Бойко Юлія Валеріївна сто тринадцять 113

7 Фірсов Юрій Нінелійович чотири 4

8 Рудик Тетяна Миколаївна дев'ять 9

9 Булгаков Олександр Сергійович п'ять 5

Дніпропетровська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)